[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Карелия
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        от  13 июля 2015 года № 221-П
г. Петрозаводск
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Карелия от 26 декабря 2014 года № 415-П

Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:
Внести в пункт 7 регламента сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Республики Карелия, утвержденного постановлением Правительства Республики Карелия от 26 декабря 2014 года № 415-П «О регламенте сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Республики Карелия» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2014, № 12, ст. 2340),  изменение, изложив его в следующей редакции:

«7. Организацией по привлечению инвестиций и работе с инвесторами в Республике Карелия является юридическое лицо (кроме некоммерческой организации) или индивидуальный предприниматель, или физическое лицо, отобранные  Уполномоченным органом на конкурсной основе для получения субсидии на разработку, координацию и сопровождение инвестиционных проектов в рамках подпрограммы «Формирование благоприятной инвестиционной среды государственной программы Республики Карелия «Экономическое развитие и инновационная экономика Республики Карелия»  в соответствии  с постановлением Правительства Республики Карелия от 5 февраля 2008 года № 24-П «О предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета Республики Карелия» (далее – Специализированная организация).».

           Глава

Республики  Карелия

        А.П. Худилайнен